

Wrocław, 07 maja 2024r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dotyczy: „Dostawy Firewall Huawei USG6525E na potrzeby Dozamel Sp. z o.o. przy ul. Fabrycznej 10 we Wrocławiu”

Numer sprawy nadany przez Zamawiającego: BIT.10/24

Szanowni Państwo.

W związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców biorących udział w postępowaniu nr BIT.10/24 prowadzonym w sprawie jw., poniżej udzielamy odpowiedzi na zadane pytania:

PYTANIE 1

Czy urządzenie ma posiadać licencje : IPS, AV, URL, Threat Protection? Jeśli tak, to jakie i na jaki okres?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wymaga, aby urządzenie posiadało licencje: IPS, AV, URL, Threat Protection.

PYTANIE 2

Czy gwarancja ma mieć gwarantowany czas naprawy? Jeśli tak to jaki?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wymaga, aby gwarancja posiadała gwarantowany czas naprawy.

PYTANIE 3

Czy wraz z urządzeniem mają być dostarczone wkładki? Jeśli tak, to jakie i ile?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wymaga, aby wraz z urządzeniem były dostarczone wkładki.

Z poważaniem

DYREKTOR BIURA ZAKUPÓW

Grzegorz Bachor